trutural de ampliação, memorial descritivo e especificação
de serviços e materiais e planilha orçamentária, emissão de
registro de responsabilidade técnica (RRT DE PROJETO),
para ampliação e reforma da parte interna da Câmara Muni-
cipal de Santo Antônio de Jesus – Bahia.

R$ 30.990,00

TOTAL GERAL: R$ 30.990,00 (trinta mil, novecentos e noventa reais).

O adjudicatário terá o prazo de 03 (três) dias úteis,  contados a partir da data de sua
convocação,  para  assinar  o  Termo  de  Contrato  e/ou  Ata  de  Registro  de  Preço  e/ou

instrumento equivalente, sob pena de decair o direito à contratação, sem prejuízo das sanções